
1 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare “Adem Myrta’’ Shpërdhet Valbona Cen Neziri Levizje paralele me deshire Gjeografi 26,8

2 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare “Dan Bajrami’’ Gjorëm Ana Angjelin Pepa Levizje paralele me deshire Gjuhe Shqipe Letersi 19,5

3 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare “Fran Pal Piroli’’Zhejë Rozarta Jak Tusha Levizje paralele me deshire Bio-Kimi 18

4 DRAP LEZHË KURBIN Gjimnazi 'Arif Halil Sulaj", Mamurras Agustin Broz Piroli Levizje paralele me deshire Matematike 17

5 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare Selite, vartese e Shullazit Ornela Xhemal Isufi Levizje paralele me deshire Gjuhe Shqipe Letersi 14,5

6 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare Vinjolle, vartese e Skuraj Vera Shtjefen Ndreu Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 14,8

7 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare Vinjolle, vartese e Skuraj Pajtim Ali Rama Levizje paralele me deshire Histori-Gjeografi 14,75

8 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare "Demokracia", Mamurras Lindita Dod Pima Levizje paralele me deshire Gjuhe Shqipe Letersi 25

9 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare Fushë-Kuqe Klaudia Sokrat Stasa Levizje paralele me deshire Matematike 12,2

10 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare Shullaz Jonida Ded Kola Levizje paralele me deshire Gjuhe Shqipe Letersi 26,7

11 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare “Fran Pal Piroli’’Zhejë Rajmonda Kol Rrika Levizje paralele me deshire Arsim Fillor 26,5

12 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare “Fran Pal Piroli’’Zhejë Luljeta Ndoc Piroli Levizje paralele me deshire Arsim Fillor 22,5

13 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare Shullaz Antoneta Fran çoku Levizje paralele me deshire Arsim Fillor 24,5

14 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare “Adem Myrta’’Shpërdhet Vojsava Fran Ndreka Levizje paralele me deshire Gjuhe Shqipe Letersi 19,8

15 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare Vinjolle Skuraj Liljana Nikoll Kola Levizje paralele me deshire Bio-Kimi 9,125

16 DRAP LEZHË KURBIN Shkolla 9-vjeçare Adriatik Gani Dervish Alkurtaj Levizje paralele me deshire Gjeografi 38,4

17 DRAP LEZHË KURBIN Gjimnazi 'Arif Halil Sulaj", Mamurras Endrin Pavlin Sheu Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 13

18 DRAP LEZHË KURBIN Gjimnazi 'Arif Halil Sulaj", Mamurras Kosova Sali Thaçi Levizje paralele e detyruar Histori-Gjeografi 13,5

19 DRAP LEZHË KURBIN Gjimnazi 'At Shtjefen Gjeçovi", Laç Ermelinda Ramazan Hodo Levizje paralele e detyruar Histori-Gjeografi 18,5

20 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Kolec Mekshaj Erida Skender Berthamzaj Levizje paralele me deshire Histori 14

21 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Kalivaç Marin Nikoll Frani Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14

22 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Kosova Marte Ndreke Ndoci Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 36,5

23 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Llesh Nik Daka Flora Gjin Elmazi Levizje paralele me deshire Kimi 25,5

24 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Pllanë Dorinela Ded Ndoj Levizje paralele me deshire Histori 17

25 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Ndre Mjeda Angjelina Preng Shabaku Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 33

26 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Pjetër Zarishi Sajmir Geg Paloka Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 12

27 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Kolec Mekshaj Age Prend Luka Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 36,5

28 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Ndre Mjeda Geralda Pal Kola Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 12,5

29 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Llesh Nik Daka Enkeleida Zef Shyti Levizje paralele me deshire Histori 24

30 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Marash Gjoni Elda Kujtim Elezi Levizje paralele me deshire Gjeografi 12,5

31 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Shtjefën Gjeçovi Vitore Lek Gjeloshi Levizje paralele me deshire Biologji 13

32 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Kalivaç Eglantina Zef Boci Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 13

33 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Kalivaç Valmir Vasil Pali Levizje paralele me deshire Gjeografi 21,5

34 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Pllanë Dilë Preng Kola Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 16,5

35 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Grykë Lumi Vilgeta Dod Lesaj Levizje paralele me deshire Biologji 20

36 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Tresh Valentina Geg Përlesi Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 30

37 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Kakarriq Flora Zef Prendi Levizje paralele me deshire Matematikë 17,5

38 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Rraboshtë Vjollca Hile Preçi Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 12,5

39 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Llesh Nik Daka Blerina Preng Kolaj Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19

40 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Barbullojë e Re Diana Llesh Toma Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 22

41 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Nënë Tereza Majlinda Fran Frroku Levizje paralele me deshire Biologji 18,5

42 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Kalivaç Xhovalin Preng Nikolli Levizje paralele me deshire Matematikë 29

43 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Dodë Gegë Jaku Valbona Simon Kola Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 12

44 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Barbullojë e Re Drita Kole Lleshi Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 33

45 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Pjetër Zarishi Rozina Pal Dedgjonaj Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 24,5

46 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Marash Gjoni Marjana Gjokë Mardodaj Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21,5

47 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Kolec Mekshaj Drita Ndue Meshaj Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 28

48 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Kakarriq Silva Pashk Delija Levizje paralele me deshire Gjeografi 23

49 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Gjovalin Gjadri Agetina Ejëll Zefi Levizje paralele me deshire Gjeografi 26,5

50 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Spiten Anduela Gjon Shtjefni Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 16

51 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Zejmen Romina Pal Marhila Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 19,5

52 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Rraboshtë Emirjana Hile Vata Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 25,5

53 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Zejmen Eureta Ramadan Pulaj Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25,5

54 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Tresh Fatjona Rexhep Gjoni Levizje paralele me deshire Biologji 25,5

55 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Rraboshtë Arlind Ndue Nekaj Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 12

56 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Shtjefën Gjeçovi Jurgen Bardhok Gega Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 9

57 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Rraboshtë Bardhe Gjon Kuçaj Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 37,5

58 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Frang Bardhi Gjergj Geg Vasa Levizje paralele me deshire Matematikë 15

59 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Rraboshtë Vjoleta Fran Sumaj Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 23

60 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Torovicë Anxhela Luigj Zefi Levizje paralele me deshire Gjeografi 17

61 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Zejmen Kastriot Pjetër Prenga Levizje paralele me deshire Biologji 23

62 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Rraboshtë Blerina Martin Kadeli Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 13,5

63 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Besëlidhja Vitore Gjin Matija Levizje paralele me deshire Histori 12

64 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Zejmen Antoneta Frrok Gjeta Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17

65 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Zejmen Angela Sandër Marku Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 21

66 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Kakarriq Jonida Kol Prenga Levizje paralele me deshire Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 19,5

67 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Torovicë Ardit Frederik Skandaj Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 10

68 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Ungrej Violeta Zef Gjeta Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26

69 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Nënë Tereza Majlinda Ded Perdedaj Levizje paralele me deshire Gjeografi 21,5

70 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Karl Gega Ermal Ibrahim Saraçi Levizje paralele me deshire Muzikë 18,5

71 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Pjetër Zarishi Gjeraqina Ali Sinani Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26,5

72 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Gjovalin Gjadri Mimoza Hil Gjokhilaj Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 23,5

73 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Marash Gjoni Drita Mark Ndreca Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 22

Piket dosjaProfili

Te dhena levizje paralele, viti 2021-2022

Nr DRAP ZVAP Shkolla ku punon Emër Atësi Mbiemër
Levizje paralele (me 

deshire/    e detyruar)



74 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla Mesme Bashkuar Ishull - Lezhë Julinda Simon Marku Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24,5

75 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Spiten Eriona Gëzim Hoti Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20

76 DRAP LEZHË Lezhë Shkolla 9 - vjeçare Spiten Nora Lazër Lesaj Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 27,5

77 DRAP LEZHË MIRDITË SHMB PERLAT QENDËR TONE MARK PJETRAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25,5

78 DRAP LEZHË MIRDITË 9 VJEÇARE PROSEK MARJANA GJON MOLLA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 13,5

79 DRAP LEZHË MIRDITË 9 VJEÇARE RRASFIK, VELË TEREZE GJIN LEKA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 40

80 DRAP LEZHË MIRDITË 9 VJEÇARE VELË MERUSHE PJETËR DUSHI (LUSHA)Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26

81 DRAP LEZHË MIRDITË 9 VJEÇARE RRËSHEN 2 AGE MARK PËRDODAJ Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26

82 DRAP LEZHË MIRDITË 9 VJEÇARE   RRËSHEN 2 MARTE DEDË KOLA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24,5

83 DRAP LEZHË MIRDITË 9 VJEÇARE PERLAT EPËR VIOLETA GJOK BUNAJ Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20

84 DRAP LEZHË MIRDITË SHMB PERLAT QENDËR ELISABETA NDUE TOMA Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 14,5

85 DRAP LEZHË MIRDITË SHMB PERLAT QENDËR ANTONETA PASHK NDRECA Levizje paralele me deshire Fizikë 17

86 DRAP LEZHË MIRDITË SHMB PERLAT QENDËR NERTILA FRROK GJINI Levizje paralele me deshire Gjeografi 23,5

87 DRAP LEZHË MIRDITË 9 VJEÇARE VELË EGLANTINA NDUE TUSHAJ Levizje paralele me deshire Gjeografi 22,5

88 DRAP LEZHË HAS 9-vjeçare Perollaj, Zgjeç Angjelina Bashkim Brati Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 13

89 DRAP LEZHË HAS 9-vjeçare ''Sejdi Dida'' Krumë Mirela Kadri Bardhoshi Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 21

90 DRAP LEZHË HAS 9-vjeçare ''Adem Pista'' Zahrisht Demlush Muharrem Kurtaj Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 30

91 DRAP LEZHË HAS 9-vjeçare ''Alush Xhebexhia'' Mujaj Hasan Rexh Peca Levizje paralele me deshire Histori-Gjeografi 35

92 DRAP LEZHË HAS Gjimnazi ''Skenderbeu'' Krumë Avni Shyqyri Paça Levizje paralele e detyruar Gjuhë Angleze 18,5

93 DRAP LEZHË MALËSI E MADHEFRAN  MURRIZI DRITA NUSH KAÇAJ Levizje paralele me deshire ARSIM FILLOR 14

94 DRAP LEZHË MALËSI E MADHEBRATOSH FITNETE HAXHI ZEKA Levizje paralele me deshire ARSIM FILLOR 12,5

95 DRAP LEZHË MALËSI E MADHEFRAN  MURRIZI SILVANA SELMAN SMAKAJ Levizje paralele me deshire GJUHË ANGLEZE 14

96 DRAP LEZHË MALËSI E MADHENIKE MERNAÇAJ EDI CVETKO SHURBANI Levizje paralele me deshire GJUHË FRËNGE 26

97 DRAP LEZHË MALËSI E MADHESHERIF HOXHA BLERTA XHEMAL REXHAJ Levizje paralele e detyruar GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 20,5

98 DRAP LEZHË MALËSI E MADHEFRAN  MURRIZI ARJOLA LUIGJ DULAJ Levizje paralele me deshire GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 19

99 DRAP LEZHË MALËSI E MADHENIKE MERNAÇAJ ARTA RROK VYZAJ Levizje paralele me deshire GJUHË SHQIPE DHE LETËRSI 13,5

100 DRAP LEZHË MALËSI E MADHEXHAJ EMIRJON ISEN MUSTALI Levizje paralele e detyruar HISTORI 16

101 DRAP LEZHË MALËSI E MADHEFRAN  MURRIZI ELIDONA MID'HAT JUBICA Levizje paralele me deshire MATEMATIKË 13

102 DRAP LEZHË KUKËS "Vehbi Shehu" Bicaj Ardita Fatmir Dogjani Levizje paralele e detyruar Biologji 20

103 DRAP LEZHË KUKËS "Qazim Shehu" Shtiqën Arben Mahmut Çeliku Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32

104 DRAP LEZHË KUKËS "Vehbi Shehu" Bicaj Anita Petrit Spahiu Levizje paralele me deshire Gjeografi 23,5

105 DRAP LEZHË KUKËS Bushtricë Besjona Bylbil Dunga Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20,5

106 DRAP LEZHË KUKËS Bushtricë Brisilda Zjarm Bulica Levizje paralele me deshire Histori-Gjeografi 18

107 DRAP LEZHË KUKËS "Shaban Murati" Lusën Floreta Skender Palushi Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11

108 DRAP LEZHË KUKËS "Vehbi Shehu" Bicaj Anilda Toptan Onuzi Levizje paralele me deshire Histori 26

109 DRAP LEZHË KUKËS Bele Esmeralda Gani Sulaj Levizje paralele me deshire Histori 13,5

110 DRAP LEZHË KUKËS Lojme, shkollë vartëse e shk.9-vjeçare Bele Bashkim Osman Beluli Levizje paralele me deshire Histori-Gjeografi 32

111 DRAP LEZHË KUKËS Bele Miradije Xhevit Cenaj Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 11,5

112 DRAP LEZHË KUKËS Lojme, shkollë vartëse e shk.9-vjeçare Bele Havie Fasli Mustafa Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 12

113 DRAP LEZHË KUKËS "Lidhja e Prizrenit" Kolesjan Blerina Muharrem Dema Levizje paralele me deshire Arsim fillor 23

114 DRAP LEZHË KUKËS "1 Qershori" Kukës Elgida Lulzim Bilali Levizje paralele e detyruar Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 18

115 DRAP LEZHË KUKËS "Elmaz Ademi" Bardhoc Brikena Osman Axhami Levizje paralele me deshire Gjeografi 23

116 DRAP LEZHË KUKËS Shkinak, vartëse e shkollws 9-vjeçare Fshat Fatbardha Ramiz Dida Levizje paralele me deshire Gjeografi 24,5

117 DRAP LEZHË KUKËS "Imer Mata" Zapod Lavdrim Rahman Stanishja Levizje paralele me deshire Histori 25,5

118 DRAP LEZHË KUKËS Shishtavec Drilon Qazim Hoxha Levizje paralele me deshire Histori 12

119 DRAP LEZHË KUKËS "Bajram Abdiu" Bicaj Zekina Alush Peçanka Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 26,5

120 DRAP LEZHË KUKËS "Nuredin Braha" Bushat Adem Avdyl Hoda Levizje paralele me deshire Histori-Gjeografi 32

121 DRAP LEZHË KUKËS Qinamak Luljeta Fadil Vata Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17

122 DRAP LEZHË KUKËS "Beqir Hamza" Novosej Rabie Ilmi Biba Levizje paralele me deshire Gjeografi 10,5

123 DRAP LEZHË KUKËS "Vehbi Shehu" Bicaj Rozana Ramazan Matmuja Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 17

124 DRAP LEZHË KUKËS "Qazim Shehu" Shtiqën Elona Tasim Trota Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22

125 DRAP LEZHË KUKËS Malqene Edlira Islam Danjolli Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 26

126 DRAP LEZHË KUKËS "Beqir Hamza" Novosej Naim Ibrahim Isufaj Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 33

127 DRAP LEZHË KUKËS "Vehbi Shehu" Bicaj Liljana Bajram Hereni Levizje paralele me deshire Matematikë-Fizikë 28

128 DRAP LEZHË KUKËS "Lidhja e Prizrenit" Kukës Armida Mehmet Isufaj Levizje paralele me deshire Biologji-Kimi 32

129 DRAP LEZHË KUKËS "Lidhja e Prizrenit" Kukës Violeta Esat Hoda Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32,5

130 DRAP LEZHË KUKËS "1 Qershori" Kukës Floriana Muharrem Ndreu Levizje paralele me deshire Fizikë 30,5

131 DRAP LEZHË KUKËS "Qazim Shehu" Shtiqën Alketa Alush Cenaj Levizje paralele e detyruar Histori-Gjeografi 22

132 DRAP LEZHË KUKËS "Qazim Shehu" Shtiqën Ana Naim Basha Levizje paralele e detyruar Kimi 14

133 DRAP LEZHË KUKËS "Qazim Shehu" Shtiqën Fidane Ibish Gjuta Levizje paralele e detyruar Gjeografi 23,5

134 DRAP LEZHË KUKËS "1 Qershori" Kukës Vojsava Hysen Grosha Levizje paralele e detyruar Arsim fillor 15,5

135 DRAP LEZHË VAU DEJËS SHMB MJEDË TONIN PREND GJOKA Levizje paralele e detyruar BIOLOGJI 33,5

136 DRAP LEZHË VAU DEJËS NARAÇ VIOLETA GJERGJ FRROKU Levizje paralele me deshire ARSIM FILLOR 33

137 DRAP LEZHË VAU DEJËS LUSH KOLA DALINA VITOR BICUKAJ Levizje paralele me deshire ARSIM FILLOR 32

138 DRAP LEZHË VAU DEJËS SHMB IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI MIRELA NDREKË NIKAJ Levizje paralele e detyruar GJUHË SHQIPE-LETËRSI 31,5

139 DRAP LEZHË VAU DEJËS SHMB IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI ALMA PAL PRENDI Levizje paralele e detyruar GJUHË SHQIPE-LETËRSI 29

140 DRAP LEZHË VAU DEJËS SHMB HAJMEL VJOLETË PASHUK MARKU Levizje paralele me deshire BIOLOGJI 27

141 DRAP LEZHË VAU DEJËS NARAÇ ENGLENTINA FRROK PREKA Levizje paralele e detyruar BIOLOGJI 23

142 DRAP LEZHË VAU DEJËS SHMB IMZOT LUÇJAN AVGOSTINI SENADA MUHAMET STANKAJ Levizje paralele me deshire MATEMATIKË 20

143 DRAP LEZHË VAU DEJËS SHMB HAJMEL ORGETA ALI HASMEGAJ Levizje paralele e detyruar BIOLOGJI 18,5

144 DRAP LEZHË VAU DEJËS LUSH KOLA ARNIS DHETOR MUGRI Levizje paralele e detyruar ARSIM FILLOR 18,5

145 DRAP LEZHË VAU DEJËS NARAÇ ALBAN PERLAT ZVERKU Levizje paralele me deshire GJUHË ANGLEZE 17,5

146 DRAP LEZHË VAU DEJËS MARTIN CAMAJ GËZIM ZEF MURAJZA Levizje paralele me deshire GJUHË SHQIPE-LETËRSI 13

147 DRAP LEZHË VAU DEJËS NARAÇ ARSENIDA HAKI HODZIC Levizje paralele me deshire ARSIM FILLOR 11

148 DRAP LEZHË TROPOJË Shkolla 9 - vjeçare "Konferenca e Bujanit" Besa Ram Tafaj Levizje paralele me deshire Arsimi Parashkollor 18,8

149 DRAP LEZHË TROPOJË Shkolla Mesme Bashkuar "Oso Dauti" Llugaj Lumnie Zenel Ismalaj Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24,55

150 DRAP LEZHË TROPOJË Shkolla Mesme Bashkuar "Ali Iber Neza" TropojëSonila Shkelzen Nezaj Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 14,2

151 DRAP LEZHË TROPOJË Shkolla 9 - vjeçare Babine/Sopot Neslie Adem Ndreaj Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 35

152 DRAP LEZHË TROPOJË Shkolla 9 - vjeçare "Haxhi Zek Byberi"/DragobiGezim Hazir Ismalaj Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 32

153 DRAP LEZHË TROPOJË Shkolla 9 - vjeçare "Xheladin Gosturani"/KerrnajeRugova Halil Mustafaj Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18,5

154 DRAP LEZHË TROPOJË Gjimnazi "Asim Vokshi" Bedri Nebi Tare Levizje paralele me deshire Histori 34,5

155 DRAP LEZHË TROPOJË Shkolla Mesme Bashkuar "Matosh Uka" FierzeLiridona Fadil Smajlaj Levizje paralele e detyruar Histori 12,5



156 DRAP LEZHË PUKË-FUSHË ARRËSMESUL MARTE NDREC KECI Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 25,5

157 DRAP LEZHË PUKË-FUSHË ARRËSLAJTHIZË DILORE ZEF VATA Levizje paralele me deshire Gjeografi 31

158 DRAP LEZHË SHKODËR SHKOLLA 9 VJEÇARE. DESHMORET E. PRISHTINËS  SHKODERDJANA KURT KURTABEGU KACERJA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 38

159 DRAP LEZHË SHKODËR NDRE MJEDA MAJLINDA ENVER MARASHI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 36

160 DRAP LEZHË SHKODËR BARDHAJ LEZE GJON MJEKAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 35,5

161 DRAP LEZHË SHKODËR SKENDERBEJ TAZE LAN OSJA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 34

162 DRAP LEZHË SHKODËR 9 VJECARE "ISMAIL QEMALI" SHKODER FRIDA ASIM LULI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 34

163 DRAP LEZHË SHKODËR GJERGJ VATË MARTINI & BRANKO KADIA ARJANA KOLË MARTINI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 33,95

164 DRAP LEZHË SHKODËR NDOC MAZI LILJANA TOM RRIPAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 32,5

165 DRAP LEZHË SHKODËR XHELADIN FISHTA NEVILA NAZMI GJYLBEGAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 32,15

166 DRAP LEZHË SHKODËR 9-VJEÇARE " NDRE MJEDA " LULJETA JAKUP KAÇIRANI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 31,5

167 DRAP LEZHË SHKODËR DOMEN LUMTURIE RAM TUSHA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 31,5

168 DRAP LEZHË SHKODËR AT  GJON KARMA BRIGJILDA GJOVALIN ZEKA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 30,5

169 DRAP LEZHË SHKODËR AT GJON KARMA ROBERTA ZEF NARAÇI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 28,5

170 DRAP LEZHË SHKODËR "AT GJON KARMA" REMILA HYSEN VOCAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26,5

171 DRAP LEZHË SHKODËR AZEM HAJDARI DRITA ADEM LACEJA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 26,5

172 DRAP LEZHË SHKODËR SHKOLLA 9 - VJECARE " SKENDERBEJ" NEVILA BAHRI KRAJA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25,5

173 DRAP LEZHË SHKODËR "HAXHI HAJDARI " DORINE MEAJ ALI MEAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25

174 DRAP LEZHË SHKODËR NDOC MAZI IKLIMANE HAKI YMERAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 25

175 DRAP LEZHË SHKODËR "HAXHI HAJDARI" ELVIRA HAJROLLAH HOTI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24,5

176 DRAP LEZHË SHKODËR "ALI LAÇEJ" ENKELEIDA SAMI KULLASHI(BUSHATI)Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24

177 DRAP LEZHË SHKODËR TONÇ GJON TOMA SONIL AHMET ZEKA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 24

178 DRAP LEZHË SHKODËR "TRINGE SMAJLI" ANILA XHEMIL VALIKAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 23,5

179 DRAP LEZHË SHKODËR "AT GJON KARMA" MIRANDA SKENDER JAHJA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 21

180 DRAP LEZHË SHKODËR 9-VJECARE ARIF SELIMI EMILJA PAULIN DEMA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 20

181 DRAP LEZHË SHKODËR “ERNEST KOLIQI”SHIROKE-ANEKSI ZOGAJFATBARDHA NUH OSMANI Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 20

182 DRAP LEZHË SHKODËR "TRINGE SMAJLI" MIMOZA REXHEP PEPAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 19,5

183 DRAP LEZHË SHKODËR  ISMET SALI BRUCAJ VALBONA HAJRULLAH DOMNORI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 19,5

184 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E PRISHTINES ALVISA ALI BRAHIMAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18

185 DRAP LEZHË SHKODËR TONC GJON TOMA ANEKSI SHELDI SUELA MYZAFER SHPUZA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 18

186 DRAP LEZHË SHKODËR TRINGE SMAJLI GRUDE E RE ALIDA MUHAMET KRYMI Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 17

187 DRAP LEZHË SHKODËR ALI LACEJ ARLINDA XHEVDET LOHJA Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 16

188 DRAP LEZHË SHKODËR 9 VJECARE THETH BESNIKE SULO HOXHAJ Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 13,5

189 DRAP LEZHË SHKODËR D E PRISHTINES DUKATE MARTIN BREGU Levizje paralele me deshire Arsimi Fillor 13,5

190 DRAP LEZHË SHKODËR KIR AJET MUHARREM BAJRAKTARI Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 11,5

191 DRAP LEZHË SHKODËR MEHMET SHPENDI AIDA BEHAR KUMLLAKU Levizje paralele e detyruar Arsimi Fillor 9,5

192 DRAP LEZHË SHKODËR GJIMNAZI "OBLIKE" EZMOLDA MALIQ HAXHIJA Levizje paralele me deshire Matematike 33

193 DRAP LEZHË SHKODËR AGIM TAFILI GENTIAN SULEJMAN BACULI Levizje paralele me deshire Matematike-fizike 32

194 DRAP LEZHË SHKODËR GJIMNAZI OBLIKE VERA SYRI OROSHI Levizje paralele me deshire Matematike - Fizike 32

195 DRAP LEZHË SHKODËR JORDAN MISJA LILJANA MARK CURRI Levizje paralele me deshire Matematike 30,5

196 DRAP LEZHË SHKODËR BRANKO KADIA EVISE XHEVDET GRIZHJA Levizje paralele me deshire Matematike 27,5

197 DRAP LEZHË SHKODËR 9 VJECARE DRAGOC ADRIAN FEHMI LOHJA Levizje paralele me deshire Matematik 23,5

198 DRAP LEZHË SHKODËR SEIT CAN TAGANI ERVIOLA SADETIN TULA Levizje paralele me deshire Matematike 23,5

199 DRAP LEZHË SHKODËR SHKOLLA 9-VJEÇARE "GJERGJ LACA" GENTA YMER ÇANGA Levizje paralele me deshire Matematike 20

200 DRAP LEZHË SHKODËR GJIMNAZI "JORDAN MISJA" BRUNILDA REMZI HYSENI Levizje paralele me deshire Matematike-Informatike 14

201 DRAP LEZHË SHKODËR HOT I RI "DED GJON LULI" JASMINA MUHARREM BAJRAKTARI Levizje paralele me deshire Matematikë 13

202 DRAP LEZHË SHKODËR JORDAN MISJA ELIRA ALI BEKTESHI Levizje paralele me deshire Bio-kimi 39,5

203 DRAP LEZHË SHKODËR DESHMORET E RRENCIT MAJLINDA NEVRUZ GOKAJ Levizje paralele me deshire Bio-kimi 38,5

204 DRAP LEZHË SHKODËR 9-VJEÇARE  PALAJ -SHOSH PRENDA  RRESHPJA MARK RRESHPJA Levizje paralele me deshire Bio-kimi 35,75

205 DRAP LEZHË SHKODËR MB "ADEM HAXHIJA" ANEKSI 9 VJEÇAR URA E SHTRENJTEPETRIT KOLE MOLLA Levizje paralele me deshire Bio-kimi 34

206 DRAP LEZHË SHKODËR MB"NIKOLL ZOGORIANI"VELIPOJE SUELA MUHARREM YMERAJ"KOPLIKU"Levizje paralele me deshire Bio-kimi 32

207 DRAP LEZHË SHKODËR PJETËR GACI LINDITA SAMI ZAJA Levizje paralele me deshire Bio-kimi 30,5

208 DRAP LEZHË SHKODËR MATI LOGORECI ELONA ORHAN BOSHNJAKU Levizje paralele me deshire Bio-kimi 30

209 DRAP LEZHË SHKODËR AT GJON KARMA ROVENA VUJOSHI TOM VUJOSHI Levizje paralele me deshire Bio-kimi 28,5

210 DRAP LEZHË SHKODËR ISA  JSKUPI NEVILA GEZIM TYLI Levizje paralele me deshire Bio-kimi 28

211 DRAP LEZHË SHKODËR SKENDERBEJ ERJONA RIFAT HASI Levizje paralele me deshire Bio-Kimi 27

212 DRAP LEZHË SHKODËR MATI LOGORECI LINDITA NDOC NIKA Levizje paralele me deshire Bio-kimi 26,5

213 DRAP LEZHË SHKODËR "'ZEF JUBANI  "  JUBAN RINA LAZÈR BARDELI Levizje paralele me deshire Bio-kimi 24

214 DRAP LEZHË SHKODËR LUCE AGRAJA AURELA IDRIZ TAHIRI Levizje paralele me deshire Bio-kimi 17

215 DRAP LEZHË SHKODËR NDOC-MAZI ORJETA KUJTIM DOPALAJ Levizje paralele me deshire Bio-kimi 16

216 DRAP LEZHË SHKODËR GIMAJ DRITAN BASRI TAHIRI Levizje paralele me deshire Bio-kimi 13

217 DRAP LEZHË SHKODËR DOM PREK NDREVASHAJ EDUART NAZMI TAJA Levizje paralele me deshire Bio-kimi 10,5

218 DRAP LEZHË SHKODËR SHKOLLA HAXHI HAJDARI GOLEM MANOLE NDRE PROZHMI Levizje paralele me deshire HISTORI _GJEOGRAFI 33,5

219 DRAP LEZHË SHKODËR SHKOLLA 9 VJEÇARE ISMET SALI BRUÇAJ GUCI E RE.ARTAN FAHRI TAFA Levizje paralele me deshire Histori-Gjeografi. 26

220 DRAP LEZHË SHKODËR "XHELADIN FISHTA" MIRJONA MUHAMET LAHI Levizje paralele me deshire HISTORI _GJEOGRAFI 22,5

221 DRAP LEZHË SHKODËR AT GJON KARMA MAJLINDA NDUE SIMONI Levizje paralele me deshire Histori Gjeografi 18,75

222 DRAP LEZHË SHKODËR SHMB "LUCË AGRAJA" ARLINDA BEHXHET KALI Levizje paralele me deshire HISTORI-GJEOGRAFI 18

223 DRAP LEZHË SHKODËR SH.M.B "LUCË AGRAJA" ELONA HYSEJN KADRIJA Levizje paralele me deshire Histori-Gjeografi 15,5

224 DRAP LEZHË SHKODËR GJERGJ LACA PENTAR FILLORETA PAL IMERAJ Levizje paralele me deshire Histori- gjeografi 9,5

225 DRAP LEZHË SHKODËR JORDAN MISJA VALENTINA RAMADAN HOXHA ME DESHIRE Gjeografi 10,5

226 DRAP LEZHË SHKODËR GJIMNAZI " JORDAN MISJA" DORINA AGRON DUSHI Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 26,2

227 DRAP LEZHË SHKODËR AT GJON KARMA,GURI ZI VALMIRA PJETER ZEFI Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 25,45

228 DRAP LEZHË SHKODËR LUCË AGRAJA ERINDA NIZAHIR LACA Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 24,45

229 DRAP LEZHË SHKODËR PASHKO VASA DIANA SHEQER MUJA Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 24

230 DRAP LEZHË SHKODËR 9VJECARE"SKENDERBEJ" SENADA ABDULLAH PASHAJ Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 24

231 DRAP LEZHË SHKODËR 9-VJECARE”DESHMORET E RRENCIT” EDLIRA SABRI HAXHIA Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 23

232 DRAP LEZHË SHKODËR FREDERIK GJON GJONI IRTA ILIR SADRIJA Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 22,5

233 DRAP LEZHË SHKODËR GJERGJ LACA OLTA HILMI ANAMALI Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 21,95

234 DRAP LEZHË SHKODËR SH.M.B LUCE AGRAJA DAJÇ BRISELA ESHREF KAÇUBELA Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 20,45

235 DRAP LEZHË SHKODËR GJIMNAZI OBLIKE REDONA FATBARDH BORICI Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 18

236 DRAP LEZHË SHKODËR 9-VJECARE BAKS-RRJOLL, AJASEM ASTRIT MAHIR ZAJA Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 17

237 DRAP LEZHË SHKODËR SHKOLLA 9 VJEÇARE DRISHT BESARA ISMET NEZIRI Levizje paralele me deshire Gjuhë Angleze 15,5



238 DRAP LEZHË SHKODËR KOL IDROMENO VALBONA REXHEP PLOZHA Levizje paralele e detyruar Gjuhë Frënge 30,5

239 DRAP LEZHË SHKODËR FREDERIK GJON GJONI ARJETA BASHKIM VODOPI Levizje paralele me deshire Gjuhë Frënge 27,5

240 DRAP LEZHË SHKODËR GJIMNAZI "JORDAN MISJA" SHKODER JOLANDA GJIN TRUMZA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 35

241 DRAP LEZHË SHKODËR JORDAN MISJA ALMA ABDULLAH GOLEMI Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 34

242 DRAP LEZHË SHKODËR SALO HALILI ENKELA SADIK BERDICA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 32

243 DRAP LEZHË SHKODËR NDOC MAZI MARILDA VITOR RAKA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31

244 DRAP LEZHË SHKODËR ISUF TABAKU TEUTA RAM DUSHAJ Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 31

245 DRAP LEZHË SHKODËR FREDERIK GJON GJONI BLERINA IBRAHIM KRAJA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 28,5

246 DRAP LEZHË SHKODËR AT GJON KARMA BLERTA FADIL SALIU Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27,5

247 DRAP LEZHË SHKODËR “LUCË AGRAJA” DAJÇ MARGERITË SHTJEFEN GJURAJ Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 27

248 DRAP LEZHË SHKODËR 9-VJECARE “HAXHI HAJDARI AFEIDA HAMDI KRAJA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24,5

249 DRAP LEZHË SHKODËR "GJERGJ LACA",PENTAR DRITAN HASAN DUSHI Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 24

250 DRAP LEZHË SHKODËR 9-VJEÇARE"GJERGJ VATE MARTINI"VELIPOJEBRUNILDA AGIM XHAHI Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 22

251 DRAP LEZHË SHKODËR DOM MIKEL GJERGJI ERJONA NAZMI PERDJA Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 20,7

252 DRAP LEZHË SHKODËR SEIT CAN TAGANI ALTJANA ESAT ALUSHI Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 19

253 DRAP LEZHË SHKODËR BRUCAJ ALBANA NEXHAT QOTAJ(REXHAJ)Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 17,5

254 DRAP LEZHË SHKODËR AGIM TAFILI ZARINA HASAN NAJPI Levizje paralele me deshire Gjuhe shqipe-Letërsi 12,5

255 DRAP LEZHË SHKODËR PLAN DANJELAS KOSTO BERATI Levizje paralele me deshire Gjuhë Shqipe dhe Letërsi 11,5

256 DRAP LEZHË SHKODËR PASHKO VASA MAJLINA KOL TRUMÇI Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 31

257 DRAP LEZHË SHKODËR ALI LACEJ ANKELA BILAL CARA Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 20,5

258 DRAP LEZHË SHKODËR GJIMNAZI " JORDAN MISJA" MARJAN MARASH BREGU Levizje paralele me deshire Edukim Fizik 13

259 DRAP LEZHË SHKODËR PASHKO VASA ARMABDO RAUF RAMA Levizje paralele e detyruar Edukim Fizik 11

260 DRAP LEZHË SHKODËR PASHKO VASA ARDIANA PAL LEPURI Levizje paralele e detyruar Fizike 35

261 DRAP LEZHË SHKODËR PASHKO VASA LINDITA JONUZ LOHJA Levizje paralele e detyruar Fizike 28

262 DRAP LEZHË SHKODËR SEIT TAGANI TRUSH RAJMONDE LUSH MALAJ Levizje paralele me deshire Fizike 23,35

263 DRAP LEZHË SHKODËR NDOC  MAZI GËZIM LEKO KUÇI Levizje paralele me deshire Fizikë 23,2

264 DRAP LEZHË SHKODËR ISA JAKUPI SENADA SABAH DIBRA Levizje paralele me deshire Fizike 22,5

265 DRAP LEZHË SHKODËR BRUÇAJ NAIL YMER HYSEJNI Levizje paralele me deshire Fizike 8

266 DRAP LEZHË SHKODËR “SEIT TAGANI” FSHATI TRUSH SHKODER SENAD ABDULLAH RRJOLLI Levizje paralele me deshire Edukim muzikor 18
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812 0

813 0

814 0

815 0

816 0

817 0

818 0

819 0

820 0

821 0

822 0

823 0

824 0

825 0



826 0

827 0

828 0

829 0

830 0

831 0

832 0

833 0

834 0

835 0

836 0

837 0

838 0

839 0

840 0

841 0

842 0

843 0

844 0

845 0

846 0

847 0

848 0

849 0

850 0

851 0

852 0

853 0

854 0

855 0

856 0

857 0

858 0

859 0

860 0

861 0

862 0

863 0

864 0

865 0

866 0

867 0

868 0

869 0

870 0

871 0

872 0

873 0

874 0

875 0

876 0

877 0

878 0

879 0

880 0

881 0

882 0

883 0

884 0

885 0

886 0

887 0

888 0

889 0

890 0

891 0

892 0

893 0

894 0

895 0

896 0

897 0

898 0

899 0

900 0

901 0

902 0

903 0

904 0

905 0

906 0

907 0



908 0

909 0

910 0

911 0

912 0

913 0

914 0

915 0

916 0

917 0

918 0

919 0

920 0

921 0

922 0

923 0

924 0

925 0

926 0

927 0

928 0

929 0

930 0

931 0

932 0

933 0

934 0

935 0

936 0

937 0

938 0

939 0

940 0

941 0

942 0

943 0

944 0

945 0

946 0

947 0

948 0

949 0

950 0

951 0

952 0

953 0

954 0

955 0

956 0

957 0

958 0

959 0

960 0

961 0

962 0

963 0

964 0

965 0

966 0

967 0

968 0

969 0

970 0

971 0

972 0

973 0

974 0

975 0

976 0

977 0

978 0

979 0

980 0

981 0

982 0

983 0

984 0

985 0

986 0

987 0

988 0

989 0



990 0

991 0

992 0

993 0

994 0

995 0

996 0

997 0

998 0

999 0
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